
ZARZĄDZENIE NR 3/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 9 stycznia 2018 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) i  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r. poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1.   W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2018 rok  Nr XLVII/349/17 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 20 grudnia 2017r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz. 111) wprowadza się następujące 
zmiany:                                                                                                                                                                                
Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 11.340,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 11.340,00 zł, w tym 
wydatki bieżące zwiększa się i zmniejsza o kwotę 11.340,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  
74.154.277,00 zł, w tym wydatki bieżące wynoszą 59.899.881,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2018 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2017r., poz. 2232
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załącznik do Zarządzenia Nr 3/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 9 stycznia 2018r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

7 586 194,00 7 476 194,00 5 660 446,007 207 794,00 12 000,00 0,00 110 000,00110 000,00256 400,00 0,00 0,00 0,00 0,001 547 348,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 586 194,00

2 640,00

-2 640,00 0,00

0,00

0,00256 400,00

0,00

0,00

7 476 194,00

2 640,00

-2 640,00

7 207 794,00

2 640,00

-2 640,00

5 660 446,00

2 640,00

-2 640,00

1 547 348,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 801 541,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 691 541,00 4 729 183,005 664 541,00 935 358,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00-2 640,00

2 640,00

5 801 541,00 5 691 541,00

2 640,00

-2 640,00

5 664 541,00

2 640,00

-2 640,00

4 729 183,00

2 640,00

-2 640,00

935 358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 576 454,00 19 566 454,00 13 392 600,0016 891 074,00 1 130 000,00 0,00 10 000,0010 000,00273 357,00 1 272 023,00 0,00 0,00 0,003 498 474,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 576 454,00

2 500,00

-2 500,00 -2 500,00

2 500,00

1 272 023,00273 357,00

0,00

0,00

19 566 454,00

2 500,00

-2 500,00

16 891 074,00

0,00

0,00

13 392 600,00

0,00

0,00

3 498 474,00

0,00

0,00

1 130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 793 072,00

Przedszkola

3 793 072,00 1 571 000,002 351 049,00 780 049,00 1 130 000,00 5 000,00 307 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 307 023,00

2 500,00

-2 500,00

5 000,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

3 793 072,00 3 793 072,00

2 500,00

-2 500,00

2 351 049,00

0,00

0,00

1 571 000,00

0,00

0,00

780 049,00

0,00

0,00

1 130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 045 065,00 3 298 699,00 138 066,003 296 699,00 0,00 0,00 3 746 366,003 746 366,002 000,00 0,00 0,00 2 791 366,00 0,003 158 633,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 045 065,00

600,00

-600,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

3 298 699,00

600,00

-600,00

3 296 699,00

600,00

-600,00

138 066,00

0,00

0,00

3 158 633,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 746 366,00

0,00

0,00

3 746 366,00

0,00

0,00

2 791 366,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

132 553,00

Pozostała działalność

132 553,00 1 400,00130 553,00 129 153,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-600,00

600,00

132 553,00 132 553,00

600,00

-600,00

130 553,00

600,00

-600,00

1 400,00

0,00

0,00

129 153,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

5 411 652,00 5 327 652,00 2 390 665,004 827 202,00 475 750,00 0,00 84 000,0084 000,0024 700,00 0,00 0,00 0,00 0,002 436 537,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 411 652,00

5 600,00

-5 600,00 0,00

0,00

0,0024 700,00

0,00

0,00

5 327 652,00

5 600,00

-5 600,00

4 827 202,00

5 600,00

-5 600,00

2 385 065,00

0,00

-5 600,00

2 442 137,00

5 600,00

0,00

475 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 000,00

0,00

0,00

84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92604

4 935 902,00

Instytucje kultury fizycznej

4 851 902,00 2 390 665,004 827 202,00 2 436 537,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 700,00

0,00

0,00-5 600,00

5 600,00

4 935 902,00 4 851 902,00

5 600,00

-5 600,00

4 827 202,00

5 600,00

-5 600,00

2 385 065,00

0,00

-5 600,00

2 442 137,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 000,00

0,00

0,00

84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

74 154 277,00 59 899 881,00 41 212 458,00 24 903 234,00 16 309 224,00 3 859 686,00 13 041 734,00 14 254 396,0014 254 396,00513 980,000,001 272 023,00 3 671 896,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 272 023,00
2 500,00

-2 500,00

13 041 734,00
0,00
0,00-11 340,00

11 340,00
74 154 277,00 59 899 881,00

11 340,00
-11 340,00

41 212 458,00
8 840,00

-8 840,00

24 897 634,00
2 640,00

-8 240,00

16 314 824,00
6 200,00
-600,00

3 859 686,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

513 980,00
0,00
0,00

14 254 396,00
0,00
0,00

14 254 396,00
0,00
0,00

3 671 896,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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